quiete repue nō potest sero quid au
tequā inquietaz quietē dormicionis
sumat p qz re videre denarios suos
illos munerat et remunerat specula
tōr et exēplatur osculatur et amplex
atur et tamq; picturaz et aie siue
medelaz appone cordi. o qui specula
retur clam gestus et modos et actō
et vba que etiā denarios solus i seare
to huat nō absq; ammirāde replere
risu deniq; p locatos denarios i lo
tuto reliqua arcuit donū scaturat
minima vimat cūta reuidet reli
qua cōsiderat cetera et nichil detota
suppellectili domū siue i exanatur et i
dūcūsum relinquit Tandē dormi
tū p gens sobrio seu pro somno illo
quō dormit sopniat qd cōcipulat ul
timet nē paret ei se repisse thesaurū
magrū nūc māi ei fuisse ablatū
Et illo letatur iocundatur et dormie
do exultando ridet ex alio tristatur
lamēatur lacrimatur plorat damat
dolet coqueritur et suspirat et uixat
cōsimili sopno sopniū Que ligura ex
pūi posset qita mētia obrutur ai
euigilando dñāudatū se repit de
thesauro nē i sopno taz certe reptō
proinde cōtingit ei sicut vñ xix c aut
sicut sopniat elures et comedat ai
autē fuerit expectus vana ē aīna
eius et sicut sopniat siacens et bibit
et p qnā biberit expzefact lapsus
adhuc sitit et aīa eius vacua ē sic
s contigit hīs auaris Quis et dep
mere posset letiaq; cordis eius cum
compit expzefactus nō extisse rez
qd ablatū fūit ei thesaurū quā mo
dū sopmauerat paulo ante dedū qz
etiā timore quietē hz nā sūmo māe
domū egrediens plateas 7 loca p ub
lica vñitat aīo inquieto arcuēs 7 que
rens quē deuoret aīna eius et tāq;
leo egrellus de antro nō reuertitur
domū donec apphēla preda esculam
cattulis i natis suis ferat sic testatū
eze iij c dice leo rugiens capiens
qz predaz deuorat aīnaz pauperis p
C 2^m vñ angustiaz expiat i di
uicijs expēdēdo tanta em miseria
pmitur tanta auaricia atq; tenacata
te cōstingitur q quāq; dñā suba vñ
denariū dimittū cernit oculū sibi
cecidisse videtur Et hoc quid totā fam
ham suaz i amaritudine tenet suber
lissime em dilatat et numerat expē
sas panis vini olei carumz salutarum
ouorū gallinarū et quaruq; cūque
mimitur i reuū figit terminum aris
suum expensarum et si quid ultra di

minimā i dono repit de
Dignitate et dicitur
omni dñā sua mon
an pūi qz vñ horatū
et nūc omīs comedā
tū vñs cōtinuo mē
vñit et turbatur sepe
i dōno hoc nō sūnt mē
pūi ac lamēabile sepius
m oīa expzē vñs test
dōns qz vñ ē i pūi
sūc expzē et cōsimilib;
pūit qz nē qz i pūa do
pūi habet nē familia s
lem repue ualet et uer
dēlib; vñ vñj c aut
re dāt dñs et uerū pro
tm ē otūbat domū sua
auaricia; proinde sim
pūis sup quas cūba
qz cōmōdit nē illas
mētē sūo si que ca
pūit se mōstret lar
qz qz mōdēre sic tali
pūo nē vñ dūcijs
vñ sūe latrata et c
pūit ut et etiā vñ
i sūpūā ē dñā ama
tm nō capiet exē
am pūis expiat i uñ
de amittēdo que ligura
dolor torquetur qita
mātur qūtoq; mēro
aliquid dēliba sua can
i mē pūitatur seu p
sū aliō mō surripitur
hinc et vñ c aut Et et
pūina quā mē subfol
locare i mēli domū sin
i affūde pūina Adm
i hoc supūcia saluatoris
pūit dñs vñ dūcet
i fēnale si eam dimittit
hinc et qūtoq; fēat fia
pūit qui vñ pūā r
vñit fēlitas pūit ac
ra cōris apphātis pū
illa obstant atq; mūm
pūia dei iūmere diuici
angustias multas i eas ac
hidmēs et timorē i eas
et dolores plurimos i eas
sic saltē impēditur bon
vñ turmam curē ad
pūe qz adēam qui pūle
tam dñe cōcipit loc
res vñnam vñ tuā sp
tū sup dñs nē oīa tua p
Qz opprobrosam et m
reddit usura capitū